
PARTICIPACIONES FEDERALES 2025
MUNICIPIO DE IRIMBO MICHOACAN
CALLE MORELOS 32
IRIMBO
IRIMBO MICH. C.P. 61280
SUCURSAL: 2462 CIUDAD HIDALGO MICH
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 13612364
RFC: MIM850101TD7
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9626 PLAZA CD. HIDALGO
DIRECCIÓN: JUAREZ ESQ. ZARAGOZA 028 CENTRO
TELÉFONO: 1545026

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2025 al 30/Septiembre/2025
Fecha de corte 30/Septiembre/2025
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1299240889 072 480 01299240889 3 $744,678.46 $1,274,959.62
TOTAL     $744,678.46 $1,274,959.62

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 744,678.46

+ Total de depósitos $ 3,247,009.76
- Total de retiros $ 2,716,566.20

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 140.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 22.40
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,274,959.62
  Saldo disponible al día* $ 1,274,959.62
 Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 241,525.28
Días que comprende el periodo 30

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 13
Cheques girados sin comisión 13
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 140.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $744,678.46)

 

   DEPÓSITOS $3,247,009.76

   RETIROS $2,716,566.20

   COMISIONES $140.00

   OTROS CARGOS $22.40

   SALDO FINAL $1,274,959.62

 
 
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    

 

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES   

1/7

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AGO-25 SALDO ANTERIOR 744,678.46
01-SEP-25 PAGO REFERENCIADO 589101024425 Impuesto Deposito Referenciado 105,793.00 638,885.46
01-SEP-25 PAGO REFERENCIADO 589101124425 Impuesto Deposito Referenciado 101,456.00 537,429.46
01-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010925 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127480013549241069, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:AMERICA DOMINGUEZ MORALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DIFUSION
DE ACTIVIDADES D GOBIERNO AGOST CVE RASTREO: 8846APR2202509014410325591 RFC:
DOMA810929FA0 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 12:30:30

5,000.00 532,429.46

01-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010925 5.00 532,424.46
01-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010925 0.80 532,423.66
01-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010925 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012499029237393173, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ADRIAN EDUARDO LUNA GARCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PUBLICIDAD
DE OBRAS Y ACCIONES MES JULIO CVE RASTREO: 8846APR2202509014411163628 RFC:
LUGA880512IXA IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:38:33

5,000.00 527,423.66

01-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010925 5.00 527,418.66
01-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010925 0.80 527,417.86
01-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010925 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0420680871

RENTA DE CAMION VOLTEO PARA RECOLECCION DE BASURA AL R.F.C. GALO850311BS6
25,000.00 502,417.86

01-SEP-25 CHEQUE PAGADO 0000196 64,380.00 438,037.86
01-SEP-25 CHEQUE PAGADO 0000195 47,960.00 390,077.86
01-SEP-25 CHEQUE PAGADO 0000197 47,389.00 342,688.86
01-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010925 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002499067701144600, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:JAIME BAUTISTA CORONE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PRODUCTOS DE
LIMPIEZA CVE RASTREO: 8846APR1202509014411623514 RFC: BACJ770930BZ2 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:22:46

11,381.69 331,307.17

01-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010925 5.00 331,302.17
01-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010925 0.80 331,301.37
03-SEP-25 CHEQUE PAGADO 0000198 18,600.00 312,701.37
03-SEP-25 CHEQUE PAGADO 0000199 59,607.54 253,093.83
05-SEP-25 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000050925 DE LA CUENTA 1297147135 25023000092 80,736.27 333,830.10
10-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100925 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012470001067232179, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MARIA DEL REFUGIO TINOCO CEJ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
ASIMILABLES A SALARIOS CVE RASTREO: 8846APR1202509104438739632 RFC: TICR6809229D4
IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:56:34

6,000.00 327,830.10

10-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100925 5.00 327,825.10
10-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100925 0.80 327,824.30
12-SEP-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 8,381.00 319,443.30
12-SEP-25 CHEQUE PAGADO 0000200 34,238.20 285,205.10
12-SEP-25 CHEQUE PAGADO 0000201 42,764.85 242,440.25
12-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120925 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012480004755597906, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:SERGIO RINCON HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO POR
PUBLICACIONES DIARIO PANORAMA CVE RASTREO: 8846APR1202509124446247078 RFC:
RIHS620418JU2 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:21:02

6,000.00 236,440.25

12-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120925 5.00 236,435.25
12-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120925 0.80 236,434.45
15-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000150925 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0115560297

PAGO POR DIFUCION EN MEDIOS DE COMUNICACION AGOSTO AL R.F.C. RSO740903HE2
8,000.00 228,434.45

15-SEP-25 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000150925 DE LA CUENTA 1297147247 25023000093 1,038,960.61 1,267,395.06
15-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150925 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012499004818068907, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:LUCERO MARTINEZ PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA C57C3
LADRILLO CVE RASTREO: 8846APR2202509154455148416 RFC: MAPL880824GX4 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:56:52

7,000.00 1,260,395.06

15-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150925 5.00 1,260,390.06
15-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150925 0.80 1,260,389.26
15-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1509202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012499004818068907, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:LUCERO MARTINEZ PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ACB CVE RASTREO:
8846APR1202509154455573578 RFC: MAPL880824GX4 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO
HORA LIQ: 14:07:26

7,000.00 1,253,389.26

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1509202 5.00 1,253,384.26
15-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1509202 0.80 1,253,383.46
15-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1509202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012499004818068907, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:LUCERO MARTINEZ PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TD5 CVE RASTREO:
8846APR1202509154455573622 RFC: MAPL880824GX4 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO
HORA LIQ: 14:07:26

7,000.00 1,246,383.46

15-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1509202 5.00 1,246,378.46
15-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1509202 0.80 1,246,377.66
15-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1509202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012499004818068907, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:LUCERO MARTINEZ PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 3E4 CVE RASTREO:
8846APR1202509154455573625 RFC: MAPL880824GX4 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO
HORA LIQ: 14:07:26

7,000.00 1,239,377.66

15-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1509202 5.00 1,239,372.66
15-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1509202 0.80 1,239,371.86
15-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1509202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012499004818068907, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:LUCERO MARTINEZ PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), C4F CVE RASTREO:
8846APR1202509154455573627 RFC: MAPL880824GX4 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO
HORA LIQ: 14:07:26

7,000.00 1,232,371.86

15-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1509202 5.00 1,232,366.86
15-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1509202 0.80 1,232,366.06
15-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1509202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012499004818068907, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:LUCERO MARTINEZ PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), A11 CVE RASTREO:
8846APR1202509154455573635 RFC: MAPL880824GX4 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO
HORA LIQ: 14:07:26

7,000.00 1,225,366.06

15-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1509202 5.00 1,225,361.06
15-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1509202 0.80 1,225,360.26
15-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1509202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012499004818068907, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:LUCERO MARTINEZ PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 7D1 CVE RASTREO:
8846APR1202509154455573641 RFC: MAPL880824GX4 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO
HORA LIQ: 14:07:27

7,000.00 1,218,360.26

15-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1509202 5.00 1,218,355.26
15-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1509202 0.80 1,218,354.46
15-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1509202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012499004818068907, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:LUCERO MARTINEZ PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), A39 CVE RASTREO:
8846APR1202509154455573645 RFC: MAPL880824GX4 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO
HORA LIQ: 14:07:27

7,000.00 1,211,354.46

15-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1509202 5.00 1,211,349.46
15-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1509202 0.80 1,211,348.66
15-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1509202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012480001241359897, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:GRUPO PPMICH TYE SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), A89 CVE
RASTREO: 8846APR1202509154455675931 RFC: GPT1909051B2 IVA: 000000000000.00 BBVA
MEXICO HORA LIQ: 14:24:29

11,600.00 1,199,748.66

15-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1509202 5.00 1,199,743.66
15-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1509202 0.80 1,199,742.86
15-SEP-25 CHEQUE PAGADO 0000202 124,445.00 1,075,297.86
15-SEP-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 816,393.00 258,904.86
15-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150925 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012522015328225125, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:EDUARDO SALAZAR SEGUND (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ASISTENCIA
JURIDICA DEL 01 AL 15 SEPTIEM CVE RASTREO: 8846APR2202509154455994259 RFC:
SASE800205DXA IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:21:54

7,950.00 250,954.86

15-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150925 5.00 250,949.86
15-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150925 0.80 250,949.06
15-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150925 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002480701010798627, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:JUAN PABLO SANDOVAL PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MEDALLAS DE
ACRILICO CVE RASTREO: 8846APR1202509154456907598 RFC: SAPJ840609H18 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:28:45

5,939.20 245,009.86

15-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150925 5.00 245,004.86

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150925 0.80 245,004.06
17-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170925 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030470900044298620, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:SDIF (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P5ADULTOS0415 CVE RASTREO:
8846APR2202509174460882964 RFC: SDI7707132H5 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ:
11:17:24

5,160.00 239,844.06

17-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170925 5.00 239,839.06
17-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170925 0.80 239,838.26
17-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170925 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030470900044298620, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:SDIF (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P7ESPACIOS0419 CVE RASTREO:
8846APR2202509174460882970 RFC: SDI7707132H5 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ:
11:17:24

6,800.00 233,038.26

17-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170925 5.00 233,033.26
17-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170925 0.80 233,032.46
17-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170925 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030470900044298620, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:SDIF (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P6CONDISCAPACIDAD0410 CVE
RASTREO: 8846APR1202509174460882977 RFC: SDI7707132H5 IVA: 000000000000.00 BAJIO
HORA LIQ: 11:17:25

900.00 232,132.46

17-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170925 5.00 232,127.46
17-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170925 0.80 232,126.66
17-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170925 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030470900044298620, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:SDIF (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P4INFANTES0416 CVE RASTREO:
8846APR2202509174460882986 RFC: SDI7707132H5 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ:
11:17:25

1,280.00 230,846.66

17-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170925 5.00 230,841.66
17-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170925 0.80 230,840.86
17-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170925 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030470900044298620, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:SDIF (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P3LACTANTES0418 CVE RASTREO:
8846APR1202509174460882990 RFC: SDI7707132H5 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ:
11:17:25

760.00 230,080.86

17-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170925 5.00 230,075.86
17-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170925 0.80 230,075.06
17-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170925 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030470900044298620, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:SDIF (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P2MUJERES0414 CVE RASTREO:
8846APR1202509174460882993 RFC: SDI7707132H5 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ:
11:17:25

300.00 229,775.06

17-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170925 5.00 229,770.06
17-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170925 0.80 229,769.26
17-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170925 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030470900044298620, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:SDIF (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P1DESAYUNOS0419 CVE RASTREO:
8846APR2202509174460883000 RFC: SDI7707132H5 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ:
11:17:25

18,080.00 211,689.26

17-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170925 5.00 211,684.26
17-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170925 0.80 211,683.46
18-SEP-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 1,000.00 210,683.46
18-SEP-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 4,551.00 206,132.46
19-SEP-25 CHEQUE PAGADO 0000203 5,508.00 200,624.46
19-SEP-25 CHEQUE PAGADO 0000205 47,566.72 153,057.74
19-SEP-25 CHEQUE PAGADO 0000204 47,334.00 105,723.74
19-SEP-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 2,134.00 103,589.74
22-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220925 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030470900044298620, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:SDIF (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P7ESPACIOS0419 CVE RASTREO:
8846APR1202509224476865107 RFC: SDI7707132H5 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ:
13:20:40

6,400.00 97,189.74

22-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220925 5.00 97,184.74
22-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220925 0.80 97,183.94

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
23-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230925 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012480004459447404, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:NOE VILLEGAS LUN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COTIZACION 1305
CUBETAS DE GRASA CVE RASTREO: 8846APR2202509234480362628 RFC: VILN601130BIA IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:46:50

1,512.00 95,671.94

23-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230925 5.00 95,666.94
23-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230925 0.80 95,666.14
23-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230925 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012480004459447404, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:NOE VILLEGAS LUN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COTIZACION 1298
ACEITE MOBIL HIDRAHULICO CVE RASTREO: 8846APR2202509234480362637 RFC:
VILN601130BIA IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:46:50

4,321.00 91,345.14

23-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230925 5.00 91,340.14
23-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230925 0.80 91,339.34
24-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240925 =REFERENCIA CTA/CLABE: 042180016006796743, BEM

SPEI BCO:042 BENEF:LIFRIHU SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SUMINISTRO Y
COLOCACION DE PASTO NATURAL CVE RASTREO: 8846APR1202509244483346107 RFC:
LIF191108MG4 IVA: 000000000000.00 MIFEL HORA LIQ: 18:11:01

34,800.00 56,539.34

24-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240925 5.00 56,534.34
24-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240925 0.80 56,533.54
25-SEP-25 BB843916020658 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 17:32:26 DEL CLIENTE SISTEMA PARA

EL DESARROLLO INT DE LA CLABE 030470900044298620 CON RFC SDI7707132H5 CONCEPTO:
REINTEGRO PROGRAMAS ALIM P7ESPACIOS0419 REFERENCIA: 0000085 CVE RAST:
BB843916020658

6,800.00 63,333.54

29-SEP-25 CHEQUE PAGADO 0000207 12,412.00 50,921.54
30-SEP-25 002601002509300000041424 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 12:09:22 DEL

CLIENTE SECRETARIA DE FINANZ AS Y ADMINISTRACION DE LA CLABE 012470001241525149 CON
RFC GEM850101C99 CONCEPTO: 25023000097 REFERENCIA: 0000022 CVE RAST:
002601002509300000041424

2,507.14 53,428.68

30-SEP-25 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000300925 DE LA CUENTA 1297147247 25023000100 1,447,249.57 1,500,678.25
30-SEP-25 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000300925 DE LA CUENTA 1297147199 25023000099 657,918.61 2,158,596.86
30-SEP-25 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000300925 DE LA CUENTA 1297147470 25023000098 9,655.10 2,168,251.96
30-SEP-25 250930130030501612920284477004 SPEI RECIBIDO, BCO:0062 AFIRME HR LIQ: 13:01:18 DEL

CLIENTE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DE LA CLABE 062470001671211361 CON
RFC GEM850101C99 CONCEPTO: 25023000096 REFERENCIA: 0300925 CVE RAST:
250930130030501612920284477004

3,182.46 2,171,434.42

30-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300925 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012480004844912463, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:CARLOS MARIN ROJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Folio 28394 CVE
RASTREO: 8846APR2202509304503082532 RFC: MARC601015UQ0 IVA: 000000000000.00 BBVA
MEXICO HORA LIQ: 13:15:40

6,809.00 2,164,625.42

30-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300925 5.00 2,164,620.42
30-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300925 0.80 2,164,619.62
30-SEP-25 CHEQUE PAGADO 0000208 59,472.00 2,105,147.62
30-SEP-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 727,302.00 1,377,845.62
30-SEP-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 100,752.00 1,277,093.62
30-SEP-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 2,134.00 1,274,959.62
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OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo
Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2025
Excedentes de depósitos $ 321,149.00
Tipo de Cambio $ 18.3825
Resumen por cliente del ejercicio 2025  
Monto de excedente de depósitos $ 6,783,380.49 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  

N/A N/A N/A N/A N/A

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1299240889 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 62C7DB3C-53D3-4F19-8438-98E552B5AFA4
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000714855070
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2025-10-02T23:43:46
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2025-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
EloARMNmhxBm7tszJySAjHIohLt+9fwjeivIzHCHGKQ4cKinj9Vz2fRUO1x0n/VtCnCpi+c3Jx2i3u9m+E27ovgYqMeihLEgfw97OmGv4Zc4FYPzY
4rIf4ZF88gsF90qySythJ5mYYQSTziwB4voI0cpsaA1na6FZvzc7Q216DGT7VdCUoWR45x1RIpCxBh9WLW+f5BaBAoumIoXJCBx6B1ljSRuAhl6e
QgPdztMHITwz+dK1v/1F6c8yTO6RFZPFREmjQFpXjyddeCzXGrmZJhPMxoB83+IXgiEh2/gDYXrM8SXjOWTXob3GmSUQqwPIhBq0o5Qr8bIC
RC0/G6YDQ==

 
Sello del SAT:

OTOTugwUjZ7E+06MY9w/WoE4Q3eYSL4Ge7OKaYxe7O/sXoD+gUZOaoraRFl7c+1hqhEdc8dctQ9dabGgtNir6rTQdcULEbtxVejR9chO3e6TPN
P2c7HJif3MBPU98VYNEeCcN5HAQoKaeSR2mgT1Ms44Ci87SBUAAng2qZISnDwnIIkerhwjjQvYfF3GzMqlYCK3UCLGC4muFotIpYmzY0m6oY0
Zq6ReLBHut+ThLEpYMOVn1hJAXGBLOQcfPHL4NzTSGSyUME5G9ugZ9CzOmCmgf6msA9wABrJMQBS8/RnhPeiRi+eCa+d9WRiACFpg5/LY/c
dl4r901UB+H27UDg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|62C7DB3C-53D3-4F19-8438-98E552B5AFA4|2025-10-
02T23:43:46|DCD090706E42||EloARMNmhxBm7tszJySAjHIohLt+9fwjeivIzHCHGKQ4cKinj9Vz2fRUO1x0n/VtCnCpi
+c3Jx2i3u9m+E27ovgYqMeihLEgfw97OmGv4Zc4FYPzY4rIf4ZF88gsF90qySythJ5mYYQSTziwB4voI0cpsaA1na6FZ
vzc7Q216DGT7VdCUoWR45x1RIpCxBh9WLW+f5BaBAoumIoXJCBx6B1ljSRuAhl6eQgPdztMHITwz+dK1v/1F6c8yT
O6RFZPFREmjQFpXjyddeCzXGrmZJhPMxoB83+IXgiEh2/gDYXrM8SXjOWTXob3GmSUQqwPIhBq0o5Qr8bICRC0/G
6YDQ==|00001000000714855070||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CIENTO SESENTA Y DOS PESOS 40/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 61280
Régimen Físcal del Receptor:   603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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